产业扶贫项目合同书

甲方 (项目监督单位 ) :兴化市扶贫基金会
乙方 (项目管理单位 ) :兴化市    镇政府
丙方 (项目实施人) :

根据《兴化市2018年扶贫基金会资金使用方案》的要求，经研究,决定实施产业扶贫项目:                 。 为了加强产业扶贫项目的管理, 保证产业扶贫项目顺利实施, 甲、 乙、 丙三方协商,一致达成如下合同条款:

一、 产业扶贫项目由已乙方负责管理, 甲方负责监督, 丙方负责实施。项目实施年限从2018年年6月至201 年 月。
二、项目完成主要目标 (生产目标、效益目标 ) 。
三、项目实施地点和措施。

1、乡镇和村名:

2、扶贫措施：
四、项目总投资 万元, 其中：产业扶贫资金4万元。

五、各方责任

1、甲方负责对项目实施监督和检查；并委托项目所属乡镇老区分会对项目实施全程跟踪检查、效益评估和总结。

2、乙方负责扶贫项目的管理；对项目实施负责组织推进，确保按时高质量完成项目的实施；对项目扶贫资金加强管理，确保专款专用；合同到期后, 乙方负责组织检查验收，并向甲方提交项目执行情况总结报告。同时明确所属乡镇老区分会和村的工作任务和责任，共同推进项目的实施。
3、丙方负责扶贫项目的实施，对扶贫项目资金专款专用，确保项目的主要目标能全部达到。

六、 各方应严格执行本合同, 中途不得无故撤销或终止合同。 合同执行过程中, 如需修改合同内容, 三方共同商定后修改。 如确实因不可抗拒因素不能履行合同时, 需由乙方、丙方向甲方提出解决办 法,由甲方提出处理意见。

七、本合同签字生效后，甲方负责将扶贫项目资金划拨到乙方指定财政帐户。资金到位后,乙方、丙方要严格执行国家财政扶贫资金管理办法的规定,专款专用。若经费超支,由乙方、丙方自筹解决,并不得影响合同的执行。 甲方有权监督资金的使用情况。

八、乙方、 丙方未完成合同规定的目标任务或发生违约行为, 甲方视实际情况有权追回全部或部分经费, 或责令限期自筹资金 完成项目任务,并承担相应的责任。

九、本合同一式三份,甲、乙、丙三方各一份，三方签字（盖章）后即行生效。

项目监督单位(甲方)

2018年 月 日
项目管理单位(乙方)

2018年 月 日
项目实施人(丙方)

2018年 月 日
PAGE
1